I¿tum et lectum fuit presens arbitrium in camera domini regis palacü Barchinone
perme, Dominicum deBiscarra, notarium infrascriptum, de mandatoexpresso etin pre-
sencia dictorum inclitorum infantum domini Petri Rippacurcie et Impuriarum et do-
mini Raymundi Berengarii Montanearum de Prades comitum, tercio kalendas septem-
bris, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo nono, presentibus dicto serenis-
simo domino rege ac venerabili Luppo Petri de Fontecha, de*ano ecclesie Valencie ac
procuratore dicte domine regine, tutricis predicte, prout de ipsius procuratorio constitit
per publicum instrumentum.

Actum in civitate Dertuse, sexto idus augusti, anno predicto, per Michaelem Ca¡cas-
ses, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem dicti domini
regis. Qui siquidem dominus rex dictusque deccanus voluerunt et consenserunt expresse
quod in eorum presencia per me, dictum notarium, presens arbitrium legeretur.

Testes etiam premissis fuerunt presentes nobilis Otho de Montecatheno, venerabilis
Gondissalvus Garsie, ftater Sanccius Luppi de Ayerbio, confessor, Luppus de Gorrea,
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porterius maior, Raymundus de Boyl, thesaurarius, Johannes Ferdinandi, vicecancel-
larius in regno Valencie, Bernardus de Ulzinellis, legum doctor, consiliarii dicti do-
mini regis, et plures alü.

Et dictus dominus rex, lato et lecto arbitrio supra dicto, incontinenti et in eodem
instanti, laudavit, aprobavit, firmavit et emologavit dictum arbitrium et contenta in
eo, prout in eo superius continenlur, presentibus testibus supradictis.

Postea, die sabbati, qua dicebatur et computebatur tercio idus septembris, anno
predicto millesimo trecentesimo tricesimó nono, illustris domina Elionor, regina Ara-
gonum supradicta, in castro civitatis Dertuse personaliter constituta, lectis sibi per me,
Petrum Bugatelli, notarium substitutum et iuratum a Dominico de Biscarra, notario in-
frascripto, arbitrio, pronunciacione et declaracione predictis gratis, ex certa sciencia at-
que spontanea voluntate, nomine tutorio et ut tutrix dicti infantis, domini Johannis,
approbavit, acceptavit et emolugavit atque firmavit predictum arbitrium et declaracio-
nem dictorum dominorum infantum quo ad primam partem arbitrii et declaracionis
ipsorum, videlicet quo ad loca de Elchio et de Crivillen, promitens se facturam et im-
pleturam realiter et cum effectu omnia et singula in dictis arbitrio et declaracione quo
ad primam partem ipsius contenta statim cum dominium et possessionem paciflicam
et quietam dictorum locorum de Elchio et de Crivillen, fuerit per se vel alium assecuta,
protestans tâmen expresse et hanc condicionem adiciens quod, si dictus dominus rex
hinc ad dictum festum Nativitatis Domini anni millesimi trecentesimi quadragesimi